Plot # 8 C, Block-6, P.E.C.H.S, Karachi 75400, Pakistan Phone: +92 21 34373605-7 Fax: 92 21 34373608 Email: info@unityfoods.pk

Website: www.unityfoods.pk



October 05, 2020

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

Notice of Annual General Meeting -Copy of Advertisement

Please find enclosed herewith a copy of the advertisement for the Notice of the Annual General Meeting of Unity Foods Limited Published on October 02, 2020 in the Nation and the Daily Nawai Waqt to be held on Friday, October 23, 2020 at 09.30 a.m at Regent Plaza Hotel and Convention Centre, Main Shahreh-e-Faisal, Karachi .

Kindly acknowledge the receipt

Yours truly,

Syed Muhammad Tariq Nabeel Jafri Company Secretary

CC;

The Executive Director
Corporate Supervision Department
Securities and Exchange Commission of Pakistan
Blue Area Islamabad





NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that 30th Annual General Meeting (AGM) of Unity Foods Limited (the "Company") will be held on Friday, October 23, 2020 at 09:30 a.m. at Regent Plaza Hotel and Convention Centre, Main Shahreh-e-Faisal, Karachi, to transact the following businesses:

Ordinary Business:

- To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2020 together with Directors' and Auditors' reports thereon and Chairman's
- To appoint the auditor of the Company and fix their remuneration. The shareholders are hereby notified that the Audit Committee and the Board of Directors have recommended the name of retiring auditors Messrs. Naveed Zafar Ashfaq Jaffery & Co. Chartered Accountants, for reappointment as auditors of the Company.

Special Business:

 To consider and if deemed fit, pass a resolution as Special Resolution, as proposed in the Statement of Material Facts, pursuant to the provisions of Section 199 of the Companies Act, 2017 to approve and authorize the provision of a corporate guarantee in favor of lenders of Sunridge Foods (Private) Limited.

A statement required under section 134(3) of the Companies Act, 2017, is annexed to the notice of AGM sent to the Shareholders.

Dated: October 02, 2020 Place: Karachi By order of the Board
Syed Muhammad Tariq Nabeel Jafri
Company Secretary

Notes:

- The Share Transfer Books of the Company shall remain closed from October 17, 2020 to October 23, 2020 (both days inclusive) for determining the entitlement of shareholders for attending the Annual General Meeting.
- ii) Physical Transfers received by the Company at the close of business on October 16, 2020 will be treated as being in time for the purpose of attending the meeting.
- iii) Members entitled to attend and vote at the Annual General Meeting may appoint a proxy to
- iv) Forms of proxy to be valid must be properly filled in/ executed and received by the company not later than forty-eight hours before the commencement of the meeting. Proxy Form in English and Urdu languages is attached with the notice of AGM sent to the shareholders.
- v) Shareholders who have deposited their shares into the Central Depository Company of Pakistan Limited will further have to follow the guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan. Such shareholders must bring their original Computerized National Identity Card (CNIC) or Original Passport at the time of attending the meeting. If proxies are granted by such shareholders the same must be accompanied with attested copies of the CNIC or the Passport of the beneficial owners. Additionally, (i) the proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form; (ii) attested copies of CNIC or the passport of the proxy shall be furnished with the proxy form; and (iii) the proxy shall produce his / her original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- vi) In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signatures of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting. If proxies are granted by such corporate shareholders the same must be accompanied with the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signatures.
- vii) Members are requested to immediately notify any change in their addresses to the Company's registrar and share transfer agent.
- viii) Pursuant to SECP Circular No. 10 of 2014 dated May 21, 2014, if Company receives consent from members holding aggregate 10% or more shareholding residing in a geographical location to participate in the meeting through video conference at least 5 days prior to the date of Annual General Meeting. The Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. To avail this facility please provide the following information to the Share Registrar Office of the Company i.e. F.D. Share Registrar Services (Pvt.) Limited Office No. 1705, 17th Floor, Saima Trade Tower-A, I. 1. Chundrigar Road, Karachi.

I/We, of being a member	of Unity Foods Limited, holder of Ordinary Share(s) as per Registe
Folio Nothe City)	hereby opt for video conference facility at (Please insert name o
the City)	

Signature of member

ix) Payment of Cash Dividend through Electronic Mode

In terms of section 242 of the Companies Act, 2017, any dividend payable in cash shall only be paid through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders. Accordingly, the shareholders holding physical shares are requested to provide

Pursuant to the provisions of Finance Act, 2017 effective July 01, 2017, the deduction of income tax from dividend payments shall be made on the basis of filers and non-filers as per applicable tax rate. Income Tax will be deducted on the basis of Active Tax Payers List as posted on the website of Federal Board of Revenue.

Members seeking exemption from deduction of income tax or are eligible for deduction at a reduced rate are requested to submit a valid tax certificate or necessary documentary evidence, as the case may be.

The shareholders who have joint shareholdings held by filers and non-filers shall be dealt with separately and in such particular situation, each account holder is to be treated as either a filer or as a non-filer and tax will be deducted according to his shareholding. If the share is not ascertainable, then each account holder will be assumed to hold equal proportion of shares and the deduction will be made accordingly. Therefore, in order to avoid deduction of tax at a higher rate, the joint account holders are requested to provide the below details of their shareholding to the share registrar of the Company.

F-1:- / CDC		Principal Shareholder	Line of the second	
Folio / CDC Account No.	Total Shares	(Name, CNIC and	Joint Shareholder (Name, CNIC and Shareholding Proportion)	

xi) Unclaimed Dividend

Shareholders who by any reason could not collect their dividend are advised to contact our Share Registrar to collect / enquire about their unclaimed dividend, if any.

xii) Placement of Financial Statements

The Company has placed the Audited Financial Statements for the year ended June 30, 2020 along with Auditors and Directors Report thereon and Chairman's Review Report on its website: www.unityfoods.pk.

مطابق وي كمشفرانس ين سے بھے آگاتی عاصل کر کے ان پر احس طریقے والے ہے آیک اہم اجلاس ہوا۔ اجلاس کی ضابط اخلاق کی خلاف ورزی ندکی جانے اور آئیس سے سی کر انا ہے تاکہ کرونا وائرس سے بچاجا سے۔ سے سی کر انا ہے تاکہ کرونا وائرس سے بچاجا سے۔



اطلاع برائے سالانہ اجلاس عا

تولس بذائ وريع مطلع كياجاتا ب كد يونش فوز لميند رحميني كا 30 وال سالاندا جلال عام بروزجهد وورد 23 أكتوبر 2020 كي سي 30 و 9: 9 بع بمقام ر بجن بازہ ہوئل اینڈ کوینشن سینم ، مین شاہراہ فیعل ، کراچی پرمندرجہ ذیل امور کی انجام وقل کے لیے منعقد کیا جائے گا۔

- 1 30 جون 2020 كوشتم بونے والے سال كے ليم مينى كآۋٹ شده مالياتى كوشوارے مع دائر بكثر زرپورٹ كي دصو كي بخور د فوض اور منظوري -
- 2 كينى كے ليا أ فيرز كي تقرري اور أن كے مشاہر كا تقين شيتر بولارز كو طلح كيا كيا ہے كما أث كين اور بورة أف ذائر يكثرز في سبدوق مون والے آؤیز دمیسر زنویدظفراشفاق جعفری ایند ممینی جارثر داکاو تکنس کی دوباره تقرری کے لیے تجویز بیش کی ہے۔

3 - مندرجہذیل قرار داد پر فورو فوش اور اگر مناسب مجما جائے تو بطور خصوصی قرار داد منظوری، جیسا کہ مادی خفائق کے بیان میں تجویز کیا عملی ہے کہ پینز ا یک 2017 کے پیشن 199 کی تنیل میں من رج فو ڈز (پرائیوٹ) لمیٹٹر کے قرض دہندگان کے حق میں کار اپوریٹ کارٹی کی فراہمی کی منظور کی دینا۔

كمينزا يك 2017 كيشن (4) 134 ك تحت شير مولدرز كواشيمنت ارسال كيا كيا ب-

يحكم يورد سيدمحمر طارق نبيل جعفري کینی بکریزی

عارع: 2020 تاري 2020

مقام: كراچى

- سمینی چھھ منتقلی کے کتب 17 اکتوبر 2020 تا 23 اکتوبر 2020 (بشمول دونوں ایام)جھھ یافتگان کی سالاندا جلاس عام میں حاضری کے اشتقاق کے تعین کے لیے بندر ہیں گی۔
 - کاروباری بندش 16 اکتوبر 2020 تک، میٹی کوموصول شدہ فزیکل منتقلیا اجلاس میں شرکت کی غرض سے بروقت تصور کی جائیں گ
- iii) مالانداجان عام ش شرك اوررائ واى الم مراتى جانب عشرك كف اوروائ وى كفي يركى مقرد كساً اعتى ب، يراكى كالمينى مبر
- (iv عده طورير يراكيل شده يراكى فارم اجلاس كانعقاد كم ازتم اثناليس (48) كفف قبل كيني كوموصول موجانا جاج شيتر مولدرزكوارسال كيرجات والےسالاندا جلاس عام كوش كے بحراه اردواور الكريزى زبان ميں يرائسى فارم بيجا كيا ہے۔
- ٧) حصل يافتكان جنبول في اين حصص ينظر في إزاري كميني باكتان لميند من حرواع بين بيكيور ثيرا بيد المينية كميش آف باكتان لميندي جانب جاری کروہ سرکلر 1 بتاری 26 جنوری 2000ء میں دی گئی ہدایات کی مزید چیروی کرنی ہوگی۔ ایسے صف یافت گان کو اجلاس میں شرکت کے وقت اپناامسل کمپیوز از وقوی شاختی کار ؤ (CNIC) یا صل یا سپورٹ لازی ساتھ لانا ہوگا۔ اگر پراکسی موقو پیشفٹل اور کے CNIC یا سپورٹ کی تصدیق شدہ فقل کے ساتھ مطلوبہ دستاہ پرات لازی طور پرساتھ لانے ہول گے۔اس کے علاوہ(۱) پرانسی فارم پراہلے فض کی گواہی ہونی جا ہے جس کا نام، پیداوری این آئی می فبر قارم میں درج ہوں :(ii) پر انسی کے ی این آئی می یا پاسپورٹ کی تصد این شدہ کا بیاں پر انسی قارم کے ہمراہ مسلک ہوتا جا ہے: (iii) پر انسی کو اجلاس کے موقع اصلى ياين آئى يااصل ياسپورث پيش كرنا موگا۔
- vi) کار بوریث ادارے کی صورت میں بورؤ آف ڈائز یکٹرز کی قرار داد کی اور آف اٹارنی معنا سروفرد کے دستھا کا موند (اگر پہلے فراہم نہ کیا گیا ہو) پرداکس فارم کے ہمراہ کمپنی کومیٹنگ کے وقت پیش کرنا ہوگا۔ پرائس کی صورت میں بورڈ آف ڈائز یکٹرز کی قرار داد کا یادرآف اٹارٹی مصدنا حروفر دکے دعیخط کے ساتھ کی وستاویز ارلازی طور پرایخ ساتھ دلانے ہول گے۔
 - vii) ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وواسیے چوں ٹی کسی بھی تھم کی تبدیلی کی صورت بی فوری طور پر کینی رجشرار کو طلع کریں۔



زثاور	- كالمولية كالمتقالي مشرور والسا	لیے کی جغرافیائی مقام پر مقیم جموعی 10 فیصدیا اس سے ز ست کر سے گی لیکن الیا ہونا اُس شیر میں ویڈ یو کا نفرنسگا جغرار آفس ایف ڈی شیئر رجنزاد سرومز (پرائیدے) ا مصلوبات فراہم کریں۔	ی جونت کا بندو! ارم کمپنی سے شیئر ر	الخانے کے لیے براو	9
	طابق رجمرًا دفه ليونبر	بطور يونيني فو ذ ز لمنينية ،حامل عوى تصص برر			
	عا / كرتى مول _	يده يدي الغرنس كي مجولت كامطالبه كر		مقام	7
	pt 1500 1		Legities :	9.56	
	SUN DONE SELECTOR	نع نے منتقلی	ليكثر ونك ذراأ) نقدمنا فع منقسمه کی ا	ix
4	ہ مینی کے شیئر رجنزار کے درج بالا پندیرای ڈیویلونڈ ڈ معمود درجیا	کی گفیل میں نقد منافع مقتصہ کی اوا پیگی تصفی داران کو ل تصفی رکھنے والے تصفی داران سے کز ارش ہے کہ و بوکمپنی کی ویب سائٹ جو کہ v.unityfoods.pk ایک جائے تا کہ کمپنی کو اپ ڈیلمعلومات ارسال کی جاسے	ن سے مطابی مزید بث قراہم کردیں	اليكثروفك والويدند ميندنه	
		الم ليس كالوتى	منافع منقسمه _	نظرهانی شده شرح پر	(x
رزاه تی ک	ا علیوں سے قابلِ اطلاق تکس کی شرح کے مطابق فائنا ٹائٹ کردہ ایکٹونکس چیز لسٹ کی بنیاد پرائلم لیکس کی کٹو	ایک جُریہ 2017 کی دفعات کےمطابق ڈیویڈنڈ اوا اے گا۔فیڈرل بورڈ آف ریویٹوکی دیب سائٹ پرڈ	افذالعمل فنانس ا سنگ سوقتی کی ج	کم جولائی 2017ء: ٹان فائلرز کی بنیاد پراکم کیا جائے گی۔	
ويزى	فواست ہے کہ دہ درست میکس پڑھکلیٹ یا ضروری وستا	ج بیں یا کم شرح پر کون کروانا چاہیے بیں اُن سے ورخ	ئے شتنی ہونا جائے سے تاثقی ہونا جائے ں تو ؛	وه ممبران جواظم فیکس کوتی څوت وح کروادین،اگر ہو	
	القرم الكاؤن و صاف ك الم تصف الله الم الم الله	د ہول قواس صورت میں فائلر زادرہان فائلر ذکی کوئی آ انگیس کوئی کی جائے گی۔اگر حصص نا قابل تصدیق ہیں ہے گی۔ لہذا زائد شرح پر تیکس کی کوئی ہے۔ بچنے سے لیا مندرجہ ذالی تفسیلات فراہم کریں۔	اوران کے مطابی ابن کثوتی کی جاً۔	یوں و حور بیاجاتے ہ کیا جائے گا اور اس کے مط	
	جوائف شیئزولذر (نام، شاختی کارد قمبراورشیز دولذ نک کا تناسب)	پزیپل شیئر ہولڈر (نام، شاختی کارڈ نبراور شیئر ہولڈ تک کا تاب)	ٹونل شیئر ا	فايد/CDC اکاؤنٹ ثِمر	
L	A Company Comment			يبردعوى شده منافع منقس	į ()
30	ب كدوه اسيخ غير دعوى شده منافع منتسمه ،اگر كوكي بول	فع منتشمہ وصول تیس کر سکے ہیں انٹیس مشورہ دیا جاتا۔ ارسے رجوع کریں۔	جهست تاحال منا		.1
				لیاتی گوشواروں کی دستبر	
		مال کے لیے تمین کے آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوادے مع رسمب	ل ہوئے والے۔	دفد30 يون 2020 كوكم	